
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про закріплення депутатів Броварської міської ради VII скликання
за робочими місцями у сесійній залі міськвиконкому 

З метою організаційного забезпечення проведення сесій міської ради, 
керуючись ст. 25  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити схему розташувань робочих місць депутатів Броварської 
міської ради VII скликання в сесійній залі міськвиконкому (додаток 1).

2. Закріпити депутатів Броварської міської ради VII скликання за 
робочими місцями у сесійній залі міськвиконкому (додаток 2).

Міський голова                                 І.В.Сапожко

м. Бровари
від  17 грудня 2015 року
№ 04-02-07


